CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indica cão N.o 067/2017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja disponibilizado enfermeira para melhor acompanhar os

idosos que participam do Projeto "Nova Idade".

Justifico tal indicação, atendendo ao pedido do instrutor e dos

próprios integrantes do projeto, após ter acompanhado de perto o referido

projeto.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2017.

Luís 	rdo Santos Ribeiro
Vereador

a, .y!